
営業時間変更のお知らせ 

 

 

平素よりホテルグランビュー石垣新川をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび、施設運営の都合により、下記のとおり営業時間を変更させていただきます。 

 

■ 大浴場 

• 変更前：15：00～22：30 

• 変更後：15：00～22：00 

• 変更日：2026 年 3 月 1 日より 

■ バーラウンジ 

• 変更前：17：00～22：00  

• 変更後：17：00～21：30 

• 変更日：2026 年 3 月 1 日より 

 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 


